

ORDEN DE COMPRA N° 00000112/2022

Señores : COMERCIAL FASIT LIMITADA RUT N° 076607224-0
 Dirección : AUGUSTO BIAUT 732
 Fonos :
 Programa : SUBVENCION GENERAL
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 374 SOL DE SEPTIEMBRE
 Lugar Entrega : DEPENDENCIAS CORPORACION
 Forma de Pago : ANTICIPO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
4.	UNIDADES	cloro bidon 5 lts	\$1,273.00	\$5,092.00
10.	UNIDADES	guantes domesticos amarillos	\$656.00	\$6,560.00
1.	BIDON	cera incolora liquida bidón 5 litros	\$5,988.00	\$5,988.00
6.	UNIDADES	esponjas verde amarillas	\$152.00	\$912.00
3.	UNIDADES	plumero pvc electroestatico	\$588.00	\$1,764.00
3.	UNIDADES	jabon liquido b. 5 litros	\$3,168.00	\$9,504.00
10.	UNIDADES	lavaloz virginia limon citrico 750ml	\$887.00	\$8,870.00
10.	PAQUETE	bolsa de basura grande 50x70	\$315.00	\$3,150.00
5.	UNIDADES	mopas	\$2,916.00	\$14,580.00
5.	UNIDADES	mango-mopa humeda domestica generico	\$292.00	\$1,460.00
4.	UNIDADES	palas de basura	\$556.00	\$2,224.00
2.	UNIDADES	barre hojas	\$1,891.00	\$3,782.00
2.	UNIDADES	limpiavidrios 5 litros	\$1,876.00	\$3,752.00
3.	UNIDADES	plumilla limpia vidrio	\$1,765.00	\$5,295.00
			SUB TOTAL:	\$72,933
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$72,933
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$13,857
			TOTAL:	\$86,790

SON: Ochenta y seis mil setecientos noventa pesos



MEMO N° 168-2021/INSUMO DE ASE0/SUBVENCION GENERAL
 SANCHEZ PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
 Secretario General

DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones